

OPJ Holding ApS

Falkevej 13
3400 Hillerød

CVR-nr. 26762790

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. december 2022

Peter Christian Jensen
Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

OPJ Holding ApS
Falkevej 13
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26762790

Direktion

Peter Christian Jensen Willumsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

OPJ Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter, aktier eller andele i andre virksomheder samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -274.531 mod DKK 361.611 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.548.477.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-40.389	-41.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	155.729	-5.671
Finansielle indtægter		75.708	512.710
Finansielle omkostninger		-513.519	-546
Resultat før skat		-322.471	465.200
Skat af årets resultat	1	47.940	-103.589
Årets resultat		-274.531	361.611

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overført til overført resultat	-574.531	-438.389
Årets resultat	-274.531	361.611

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.745.556	6.189.827
Finansielle anlægsaktiver	2	5.745.556	6.189.827
Anlægsaktiver		5.745.556	6.189.827
Tilgodehavende selskabsskat	1	89.116	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	51.427	57.933
Tilgodehavender		140.543	57.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.676.387	4.348.782
Værdipapirer og kapitalandele		3.676.387	4.348.782
Likvide beholdninger		180.886	252.984
Omsætningsaktiver		3.997.816	4.659.699
Aktiver i alt		9.743.372	10.849.526

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		9.118.477	9.693.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	800.000
Egenkapital		9.548.477	10.623.008
Hensættelser til udskudt skat	1	12.947	0
Hensatte forpligtelser		12.947	0
Selskabsskat	1	0	16.158
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	14.715
Langfristede gældsforpligtelser		0	30.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.950	182.133
Selskabsskat	1	16.158	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	14.715	0
Anden gæld		0	387
Kortfristede gældsforpligtelser		181.948	195.645
Gældsforpligtelser		181.948	226.518
Passiver i alt		9.743.372	10.849.526
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	130.000	10.131.397	400.000	10.661.397
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-438.389	800.000	361.611
Egenkapital pr. 1. juli 2021	130.000	9.693.008	800.000	10.623.008
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-574.531	300.000	-274.531
Egenkapital pr. 30. juni 2022	130.000	9.118.477	300.000	9.548.477

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	16.158	-43.218	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-11
Betalt vedrørende tidligere år	0	57.933			
Skat af årets resultat	0	-60.887	12.947	-47.940	103.589
Betalt acontoskat	-63.000	0			
Betalt udbytteskat	-26.116	9.460			
Skyldig pr. 30. juni 2022	-72.958	-36.712	12.947		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-47.940	103.578
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-89.116	-51.427	0		
Hensatte forpligtelser			12.947		
Kortfristede gældsforpligtelser	16.158	14.715			
I alt	-72.958	-36.712	12.947		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	10.722.501	10.722.501	10.722.501
Kostpris pr. 30. juni 2022	10.722.501	10.722.501	10.722.501
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-4.532.674	-4.532.674	-3.777.002
Årets afskrivninger	155.729	155.729	-5.672
Modtaget udbytte i året	-600.000	-600.000	-750.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-4.976.945	-4.976.945	-4.532.674
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	5.745.556	5.745.556	6.189.827

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		OPJ Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
O. Ryttergaard Værktøj A/S, Hillerød	100%	510.000	155.729	5.745.556	155.729	5.745.556
I alt					155.729	5.745.556

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

I alt

5.745.556

5.745.556

4. Eventualaktiver

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

2021/22

DKK

57.262

5. Eventualforpligtelser

OPJ Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Christian Jensen Willumsen

Direktør

Serienummer: 1deb9985-0728-4802-bee6-6bbde9d35413

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-08 15:16:08 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-12-09 06:23:52 UTC



Peter Christian Jensen Willumsen

Dirigent

Serienummer: 1deb9985-0728-4802-bee6-6bbde9d35413

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-09 06:33:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: XKCTV-TQ2JB-U1DTJ-DGSD0-ZCFIN-ZHESP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>